
EKR000257282023 2023.07.03 09:23:02

II.szakasz: Tárgy

Műszaki szakértői szolgáltatások nyújtása

II.2.1) A közbeszerzés mennyisége

II.2) A beszerzés mennyisége

Műszaki szakértői szolgáltatások nyújtása

II.1.1) A közbeszerzés tárgya

II.1) Meghatározás

II. szakasz: Tárgy

I. szakasz: Ajánlatkérő

Lebonyolító szerv(ek) adatai

http://www.ekr.gov.hu/A felhasználói oldal címe: (URL)

Az ajánlatkérő általános címe: (URL)

Internetcím(ek)

+36 13273869Fax:Telefon:E-mail:

Dr.Kapcsolattartó személy:

MagyarországOrszág:Postai irányítószám:NUTS-kód:Város:

Postai cím:

Nemzeti azonosítószámHivatalos név:

I.1) Név és címek (jelölje meg az eljárásért felelős összes ajánlatkérőt)

I. szakasz: Ajánlatkérő

Magyar ÁllamkincstárAjánlatkérő 
neve:

Műszaki szakértői szolgáltatások nyújtásaKözbeszerzés 
tárgya:

Uniós, Nyílt eljárás - EKR000257282023

ELJÁRÁS AZONOSÍTÓ ADATAI

E50 - Bírálati szakasz

Magyar Államkincstár 15329970241

Hold Utca 4.

Budapest HU110 1054

Molnár Eszter

kozbeszerzes@allamkincstar.gov.
hu

+36 13273385

http://www.allamkincstar.gov.hu/



EKR000257282023

V.szakasz: Az eljárás eredménye

Az Újlak Mérnökiroda Kft. ajánlattevő ajánlata érvényes, tekintettel arra, hogy az ajánlattevővel szemben nem állnak fenn kizáró 
okok, továbbá az ajánlattevő ajánlata megfelel az ajánlattételi felhívásban, a közbeszerzési

12647428241ÚJLAK Mérnökiroda Kft., Magyarország 1035 Budapest, Hunor Utca 20/b.

AdószámaAjánlattevő neve, székhelye

Ajánlattevők neve, címe és adószáma, alkalmasságuk indokolása és ajánlatuknak az értékelési szempont szerinti tartalmi eleme(i):

V.2.2) Az érvényes ajánlatot tevők

9A beérkezett ajánlatok száma:

V.2.1) Ajánlatokra vonatkozó információk

V.2 Az eljárás eredménye

Az eljárás eredményes volt:

1A szerződés száma:

V. szakasz: Az eljárás eredménye

IV. szakasz: Eljárás

Közbeszerzési dokumentumok elektronikustól eltérő módon történő rendelkezésre bocsátásának indoka:

IV.2.4) Elektronikustól eltérő kommunikációs eszközök alkalmazásának indoka:

IV.2.3) Az előzetes piaci konzultációk eredményének ismertetése érdekében tett intézkedések ismertetése:

IV.2.2) Hirdetmény közzététele nélkül induló eljárás esetén az eljárást megindító felhívás megküldésének, illetőleg a 
Közbeszerzési Hatóság tájékoztatásának napja:

48A hirdetmény száma a Közbeszerzési Értesítőben:

2023/S 047-139286A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban:

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó közzététel

IV.2) Adminisztratív információk

IV.1.4) Hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás esetén az eljárás alkalmazását megalapozó körülmények ismertetése:

IV.1.3) Tárgyalásos eljárás vagy versenypárbeszéd esetén az eljárás alkalmazását megalapozó körülmények ismertetése:

IV.1.2) Az eljárás fajtája

IV.1.1) A Kbt. mely része, illetve fejezete szerinti eljárás került alkalmazásra:

IV.1) Meghatározás

IV. szakasz: Eljárás

A Kbt. Második Része XV. fejezet

Uniós Nyílt eljárás

Igen



EKR000257282023

A Perfektum Mérnöki Kft. ajánlattevő ajánlata érvényes, tekintettel arra, hogy az ajánlattevővel szemben nem állnak fenn kizáró 
okok, továbbá az ajánlattevő ajánlata megfelel az ajánlattételi felhívásban, a közbeszerzési
dokumentumokban és a vonatkozó jogszabályokban – különösen a Kbt.-ben – foglaltaknak. Ajánlattevő nyújtotta be a Kbt. 76. § 
(2) bekezdés c) pontja szerinti értékelési szempont szerinti szerinti legjobb ár-érték arányt tartalmazó érvényes ajánlatot.
1.Nettó ajánlati ár (Ft/mérnöknap):68 880 Ft/mérnöknap
2.1. Az M.2. alkalmassági követelményre bemutatott szakember alkalmassági követelményen felüli többlet szakmai tapasztalata 
(hónapban, min. 0 – max. 36): 36 hónap

25424959241Perfektum Mérnöki Kft., Magyarország 1031 Budapest, Monostori Út 34.

Ajánlattevő neve, címe, adószáma, az ellenszolgáltatás összege és ajánlata kiválasztásának indokai:

V.2.7) A nyertes ajánlattevő

AdószámaAjánlattevő neve, székhelye

Figyelmen kívül hagyott ajánlatot tevők neve, címe, adószáma és minősítésük indoka:

V.2.6) A Kbt. 69. § (5) bekezdése alapján figyelmen kívül hagyott ajánlat(ok)

Ajánlatkérő a Kbt. 76. § (2) bekezdés c) pontja alapján a legjobb ár-érték arány értékelési módszert alkalmazza az értékelés során. A 
pontszámokat az ajánlatkérő, a Közbeszerzési Hatóságnak az összességében legelőnyösebb ajánlat kiválasztása esetén alkalmazható 
módszerekről és az ajánlatok elbírálásáról szóló útmutatója (KÉ 2019. évi 227. szám; 2019. november 26.) alapján számolja ki. Az 
egyes szempontokra adott értékelési pontszámok az adott részszempont súlyszámával megszorzásra kerülnek. Az így kapott szorzatok 
ajánlatonként összeadásra kerülnek. Az az ajánlat a legjobb ár-érték arányú, amelynek az összpontszáma a legnagyobb. Ajánlatkérő az 
általános kerekítés szabályai szerint két tizedes jegy pontosságig veszi figyelembe az ajánlatok pontszámát.
- az 1. értékelési részszempont esetében fordított arányosítás
- 2.1 értékelési részszempont esetében egyenes arányosítás
- 2.2 értékelési részszempont esetében egyenes arányosítás

V.2.5) Az ajánlatok értékelése során módszernek (módszereknek) az ismertetése, amellyel az ajánlatkérő megadta az 
ajánlatok részszempontok szerinti tartalmi elemeinek értékelése során a ponthatárok közötti pontszámot:

100

V.2.4) Az ajánlatok értékelése során adható pontszám alsó és felső határa:

Az ajánlattevő nyújtotta be az értékelési szempont (Kbt. 76. § (2) bekezdés c) pontja alapján a legjobb ár-érték 
arány) szerinti  legkedvezőbb, érvényes ajánlatot.

Szöveges értékelés:

1000.00Perfektum Mérnöki Kft.

Az ajánlattevő nyújtotta be az értékelési szempont (Kbt. 76. § (2) bekezdés c) pontja alapján a legjobb ár-érték 
arány) szerinti második legkedvezőbb, érvényes ajánlatot.

Szöveges értékelés:

676.69ÚJLAK Mérnökiroda Kft.

A súlyszámmal szorzott értékelési pontszámok 
ajánlattevőnként:

Az ajánlattevő neve:

V.2.3) Az ajánlatok értékelése

A Perfektum Mérnöki Kft. ajánlattevő ajánlata érvényes, tekintettel arra, hogy az ajánlattevővel szemben nem állnak fenn kizáró 
okok, továbbá az ajánlattevő ajánlata megfelel az ajánlattételi felhívásban, a közbeszerzési
dokumentumokban és a vonatkozó jogszabályokban – különösen a Kbt.-ben – foglaltaknak.
1.Nettó ajánlati ár (Ft/mérnöknap):68 880 Ft/mérnöknap
2.1. Az M.2. alkalmassági követelményre bemutatott szakember alkalmassági követelményen felüli többlet szakmai tapasztalata 
(hónapban, min. 0 – max. 36): 36 hónap
2.2. Az M.2. alkalmassági követelményre bemutatott szakember(ek)en felül bemutatott szakember(ek) száma (min. 0 fő – max. 3 
fő):3 fő 

25424959241Perfektum Mérnöki Kft., Magyarország 1031 Budapest, Monostori Út 34.

dokumentumokban és a vonatkozó jogszabályokban – különösen a Kbt.-ben – foglaltaknak.
1.Nettó ajánlati ár (Ft/mérnöknap):128 000 Ft/mérnöknap
2.1. Az M.2. alkalmassági követelményre bemutatott szakember alkalmassági követelményen felüli többlet szakmai tapasztalata 
(hónapban, min. 0 – max. 36): 36 hónap
2.2. Az M.2. alkalmassági követelményre bemutatott szakember(ek)en felül bemutatott szakember(ek) száma (min. 0 fő – max. 3 
fő):3 fő 



EKR000257282023

A LONBERG Építőipari és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság (1033 Budapest Szentendrei út 89-95.) ajánlattevő ajánlati 
árának vizsgálata során megállapításra került, hogy az eljárásban értékelésre kerülő „Nettó ajánlati ár (Ft /mérnöknap)” 
értékelési részszempont tekintetében az ajánlat a megkötni tervezett szerződés tárgyára figyelemmel aránytalanul alacsony 
összeget tartalmaz, ezért Ajánlatkérő 2023. április 11. napján 2023. április 21. napján 10:00 órai határidővel – a Kbt. 72. § (1) 
bekezdése alapján – az értékelés szempontjából lényeges ajánlati elemek tartalmát megalapozó indokolást kért a LONBERG 
Építőipari és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság (1033 Budapest Szentendrei út 89-95.) ajánlattevőtől. Az ajánlattevő az 
árindokolását a határidőig benyújtotta. A Bírálóbizottság megvizsgálta az árindokolást és 2023. június 14. napján 2023. június 

Érvénytelenség indoka:

● Kbt. 73.§ (2) bekezdés: Az (1) bekezdésben foglaltakon túl az ajánlat érvénytelen, ha aránytalanul alacsony ellenszolgáltatást 
vagy más teljesíthetetlen feltételt tartalmaz [72. §]

Érvénytelenítés jogcíme:

25396074241LONBERG Építőipari és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság, Magyarország 1033 Budapest, 
Szentendrei Út 89-95.

AdószámaAjánlattevő neve, székhelye

Az érvénytelen ajánlatot tevők neve, címe, adószáma és az érvénytelenség indoka:

V.2.12) Az érvénytelen ajánlatot tevők

ÓBUDA-ÚJLAK Beruházásszervező és Fővállalkozó Zrt. (Adószám:12344709241;HÉA Európai Uniós Adószám:HU12344709;
Ország:Magyarország;Irányítószám:1033;Város:Budapest;Utca és házszám:Hévízi Út 3/A.;Alkalmassági követelmény:III.1.3) M1. 
és M2.)

Az erőforrást nyújtó szervezet(ek), adószáma és az alkalmassági követelmény(ek) megjelölése, amely(ek) igazolása érdekében az 
ajánlattevő ezen szervezet(ek)re (is) támaszkodik a nyertes ajánlattevő ajánlatában:

V.2.11) Az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezetek

V.2.10) Alvállalkozó(k) megnevezése, adószáma:

Ajánlattevő ajánlatában a közbeszerzésnek az(ok) a része(i), amely(ek)nek teljesítéséhez az ajánlattevő alvállalkozót kíván 
igénybe venni:

IgenV.2.9) Alvállalkozó(k) igénybe vétele:

Az Újlak Mérnökiroda Kft. ajánlattevő ajánlata érvényes, tekintettel arra, hogy az ajánlattevővel szemben nem állnak fenn kizáró 
okok, továbbá az ajánlattevő ajánlata megfelel az ajánlattételi felhívásban, a közbeszerzési dokumentumokban és a vonatkozó 
jogszabályokban – különösen a Kbt.-ben – foglaltaknak. Ajánlattevő nyújtotta be a Kbt. 76. § (2) bekezdés c) pontja szerinti 
értékelési szempont szerinti szerinti második legkedvezőbb ár-érték arányt tartalmazó érvényes ajánlatot.
1.Nettó ajánlati ár (Ft/mérnöknap):128 000 Ft/mérnöknap
2.1. Az M.2. alkalmassági követelményre bemutatott szakember alkalmassági követelményen felüli többlet szakmai tapasztalata 
(hónapban, min. 0 – max. 36): 36 hónap
2.2. Az M.2. alkalmassági követelményre bemutatott szakember(ek)en felül bemutatott szakember(ek) száma (min. 0 fő – max. 3 
fő):3 fő 

12647428241ÚJLAK Mérnökiroda Kft., Magyarország 1035 Budapest, Hunor Utca 20/b.

V.2.8) A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő neve, címe, adószáma, az ellenszolgáltatás összege és 
ajánlata kiválasztásának indokai:

Az erőforrást nyújtó szervezet(ek), adószáma és az alkalmassági követelmény(ek) megjelölése, amely(ek) igazolása érdekében az 
ajánlattevő ezen szervezet(ek)re (is) támaszkodik a nyertes ajánlattevő ajánlatában:

V.2.11) Az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezetek

V.2.10) Alvállalkozó(k) megnevezése, adószáma:

Ajánlattevő ajánlatában a közbeszerzésnek az(ok) a része(i), amely(ek)nek teljesítéséhez az ajánlattevő alvállalkozót kíván 
igénybe venni:

IgenV.2.9) Alvállalkozó(k) igénybe vétele:

2.2. Az M.2. alkalmassági követelményre bemutatott szakember(ek)en felül bemutatott szakember(ek) száma (min. 0 fő – max. 3 
fő):3 fő 

ISO 9001 tanúsítvány

Perfektum Projekt Kft. (Adószám:14592111241;HÉA Európai Uniós Adószám:HU14592111;Ország:Magyarország;Irányítószám:
1031;Város:Budapest;Utca és házszám:Monostori Út 34.)

Műszaki szakértői tevékenység

ÓBUDA-ÚJLAK Beruházásszervező és Fővállalkozó Zrt. (Adószám:12344709241;HÉA Európai Uniós Adószám:HU12344709;
Ország:Magyarország;Irányítószám:1033;Város:Budapest;Utca és házszám:Hévízi Út 3/A.)



EKR000257282023

VI.szakasz: Kiegészítő információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk

V.2.13) Az összeférhetetlenségi helyzet elhárítása érdekében az ajánlattevő(k) által tett intézkedések ismertetése:

A Vasút-Híd-Út Mérnöki Tanácsadó Kft. (2040 Budaörs Puskás Tivadar utca 5.) közös ajánlattevő 2023. május 23. napján az EKR 
rendszeren került tájékoztatta Ajánlatkérőt arról, hogy a 2023. május 2. napján kézhez kapott, a Fővárosi Törvényszék 103.K.
703.014/2022/22 számú döntése alapján, a Vasút-Híd-Út Kft. (2040 Budaörs Puskás Tivadar utca 5.) a Kbt. 62.§ (1) bekezdés i) 
pontja szerinti kizáró ok hatálya alatt áll. Ajánlatkérő megállapította, hogy a Vasút-Híd-Út Mérnöki Tanácsadó Kft. (2040 
Budaörs Puskás Tivadar utca 5.) és 3E International Beruházás-szervező Korlátolt Felelősségű Társaság (1123 Budapest Alkotás 
utca 55-61. 2. em.) közös ajánlattevők ajánlata nem felelt meg a Kbt. 69. § (1) bekezdés szerint, az értékelési szempont 
alátámasztása tekintetében az ajánlati felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban 
meghatározott feltételeknek az alábbi indok miatt: - a Vasút-Híd-Út Mérnöki Tanácsadó Kft. (2040 Budaörs Puskás Tivadar utca 
5.) ajánlattevő a Kbt. 62.§ (1) bekezdés i) pontja szerinti kizáró ok hatálya alatt áll. Fentiekre tekintettel a Vasút-Híd-Út Mérnöki 
Tanácsadó Kft. (2040 Budaörs Puskás Tivadar utca 5.) és 3E International Beruházás-szervező Korlátolt Felelősségű Társaság 
(1123 Budapest Alkotás utca 55-61. 2. em.) közös ajánlattevők ajánlata a Kbt. Kbt. 73. § (1) bekezdés c) pontja alapján 
érvénytelen, tekintettel arra, hogy az ajánlattevő a Kbt. 62. § (1) bekezdés i) pontja szerinti kizáró ok miatt kizárásra került.

Érvénytelenség indoka:

● Kbt. 73.§ (1) bekezdés c) pont: ha az ajánlattevő vagy részvételre jelentkező alvállalkozója, vagy az alkalmasság igazolásában 
részt vevő szervezet a 62. § (1) bekezdés i) pontja, vagy az adott eljárásban felmerült magatartása alapján j) pontja szerinti 
kizáró ok miatt kizárásra került;

Érvénytelenítés jogcíme:

14580574213Vasút-Híd-Út Mérnöki Tanácsadó Kft., Magyarország 2040 Budaörs, Puskás Tivadar Utca 5.

19. napján 12.00 órai határidővel kiegészítő árindokolás-kérést küldött a Lonberg Építőipari és Szolgáltató Kft. (1033 Budapest 
Szentendrei út 89-95.) ajánlattevő részére. A Lonberg Építőipari és Szolgáltató Kft. ajánlattevő a kiegészítő árindokolást a 
határidőig benyújtotta. A Bírálóbizottság álláspontja szerint a LONBERG Építőipari és Szolgáltató Kft. (1033 Budapest 
Szentendrei út 89-95.) ajánlattevő árajánlata, illetve az arra adott indokolása az alábbiakra tekintettel, a kiegészítő árindokolás 
után sem fogadható el, tekintettel az alábbiakra: A LONBERG Építőipari és Szolgáltató Kft. (1033 Budapest Szentendrei út 89-
95.) ajánlattevő nettó 44 500,- Ft/mérnöknap ajánlati áron vállalta a teljesítést. A LONBERG Építőipari és Szolgáltató Kft. (1033 
Budapest Szentendrei út 89-95.) ajánlattevő által benyújtott árindokolásból megállapítható, hogy az ajánlattevő saját személyi 
állománya nem kerül bevonásra a feladatellátásba, hanem mindösszesen két alvállalkozó venne részt a szerződés teljesítésében, 
akik közül 1 fő nyugdíjas egyéni vállalkozó, Alvállalkozói árként 30.000,- Ft /nap, míg a nyugdíjas alvállalkozó esetében 20.000,- 
Ft/nap került megadásra, s az ő esetében – az ajánlattevő előadása szerint
– a 2 % Ipán kívül egyéb költsége nem merül fel. Rögzítette, hogy ezek az alvállalkozói napidíjak tartalmazzák a feladatellátása 
során felmerülő valamennyi költséget (útiköltség, járulék és egyéb terhek, telefon-, számítógép-használat, s ezért az ajánlattevő 
részéről minimális infrastruktúra-, eszköz- és humán költséggel kalkulált. Az alvállalkozó díjakra tette rá a fővállalkozói árrést. 
Az alvállalkozói szakemberek díjazására összesen 5.800.000,- Ft-ot adott meg az indokolásában a szerződés teljes időtartamára, 
kalkulációját heti 5 mérnöknapra, évi 60 mérnöknapra, a szerződés időtartamára 240 mérnöknappal kalkulált. Az alvállalkozói 
díj megalapozottsága, az azért való teljesítés nem került semmilyen módon alátámasztásra sem az árindokolás, sem pedig a 
kiegészítő árindokolás során. Ajánlatkérő a kiküldött árindokolás-kérésben kérte az ajánlattevőt, hogy indokolásában térjen ki az 
ajánlati árat megalapozó valamennyi tényezőre, minden adatot vagy tényt, amelyre az indokolásban hivatkozik, olyan 
dokumentummal támasszon alá, amelyekből egyértelműen, objektíven megállapítható a hivatkozott adat vagy tény valódisága, 
mivel Ajánlatkérő a Kbt. 72. § (3) bekezdése alapján az ajánlati elem megalapozottságáról az indokolásban közölt információk 
alapján győződik meg, A Bírálóbizottság álláspontja szerinti a benyújtott árindokolások nem elfogadhatók, mivel azok nem 
támasztják alá objektív módon az Ajánlattevő ajánlati áráért a műszaki leírásban és a szerződéstervezetben meghatározott 
feltételek szerinti teljesítés megvalósítását. Figyelemmel arra, hogy a műszaki leírásban rögzített a nyertes ajánlattevő 
feladatainak mennyisége, a projektek országszerte történő megvalósítása, egy projekt adott esetben több
alkalommal történő ellenőrzése, több projekt adott esetben egy időben történő ellenőrzése, az elvárt rendelkezésre állás, az 
egyedi megrendelésekben megadott teljesítési határidők betarthatósága az ajánlattevő által megadott és beárazott humán 
erőforrás mennyiség mellett, illetve a megadott árért való megvalósíthatóságát nem támasztja alá. Fentikre tekintettel nem 
állapítható meg a LONBERG Építőipari és Szolgáltató Kft. (1033 Budapest Szentendrei út 89-95.) ajánlattevő ajánlati árának 
megalapozottsága, vagyis – a szerződés teljes időtartama alatt – az eljárás tárgyát képező műszaki szakértői szolgáltatások 
teljesíthetősége.
Fentiek alapján  a LONBERG Építőipari és Szolgáltató Kft. (1033 Budapest Szentendrei út 89-95.) ajánlattevő ajánlata a Kbt. 73. 
§ (2) bekezdése alapján érvénytelen, tekintettel arra, hogy az ajánlattevő ajánlata aránytalanul alacsony ellenszolgáltatást 
tartalmaz és az árindokolásai alapján – a Kbt. 72. § (3) bekezdésben foglaltakra tekintettel – nem állapítható meg, hogy a 
szerződés az ajánlati áron teljesíthető. 



EKR000257282023

Ajánlatkérő az ajánlati felhívásban előírta, hogy a Kbt. 81. § (5) bekezdésében foglaltakra tekintettel az ajánlatok bírálatát az ajánlatok 
értékelését követően végzi el és csak az értékelési sorrendben legkedvezőbb ajánlattevő tekintetében végzi el a bírálatot. Ennek 
megfelelően Ajánlatkérő az EUROUT Mérnöki Tanácsadó Szervező és Kereskedelmi Kft. (1146 Budapest Erzsébet királyné útja 1/C), 
az UTIBER Közúti Beruházó Kft. (1115 Budapest Csóka utca 7-13), a "BIBLIO-MARKT" Ingatlanforgalmazó, Kereskedelmi és 
Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság (4400 Nyíregyháza Kemecsei Út 46. D. Ép.), az ANPAST Europroject Szolgáltató Korlátolt 
Felelősségű Társaság (1053 Budapest Ferenciek Tere 2. II. emelet 13.) ajánlattevők ajánlatát nem bírálta el, így a fenti ajánlattevők 
vonatkozásában nem került sor az ajánlat érvényességének megállapítására.
Ajánlatkérő 2023. május 26. napján küldött felkérést az ajánlattevőknek az ajánlati kötöttség 2023. július 5. napjáig való fenntartására.
A TSPC Mérnökiroda Korlátolt Felelősségű Társaság (9022 Győr, Dunakapu Tér 7.) határidőben úgy nyilatkozott, hogy nem tartja fenn 
az ajánlatát.
Fentiekre tekintettel Ajánlatkérő a TSPC Mérnökiroda Korlátolt Felelősségű Társaság (9022 Győr, Dunakapu Tér 7.) ajánlatát az 
eljárás további részében figyelmen kívül hagyta.

VI.1.10) További információk:

VI.1.9) A javított összegezés megküldésének időpontja:

VI.1.8) Az összegezés javításának időpontja:

VI.1.7) Az összegezés javításának indoka:

VI.1.6) A módosított összegezés megküldésének időpontja:

VI.1.5) Az összegezés módosításának időpontja:

VI.1.4) Az összegezés módosításának indoka:

VI.1.3) Az összegezés megküldésének időpontja:

VI.1.2) Az összegezés elkészítésének időpontja:

Moratóriummal kapcsolatos további információk:

2023.07.13Lejárata:2023.07.04Kezdete:

VI.1.1) A szerződéskötési moratórium időtartama

VI.1) További információk

2023.07.03

2023.07.03


	javax: 
	faces: 
	ViewState: stateless


	form1: form1


